مجموعه شواهد در این عرصه ها نشان می دهند که حزب کمونیست ایران، جزئی از سیاست نادرست نسبت به بخشی از جنبش کارگری و جنبش دانشجویی شده است که در نهایت جز به بدبینی به کمونیسم و کار متشکل نخواهد انجامید.

این دلایل کافی بود که از حزب کمونیست ایران کناره گیری کنم. برای فعالیت کمونیستی و تلاش برای تغییر نظم موجود، قطعاً راه اصولی تر وجود دارد.

بهرام رحمانی

چهاردهم مرداد ۱۳۸۷ - چهارم آگوست ۲۰۰۸

bahram-rahmani@ownit.nu